[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 14.02.2019                                                                                                          №11
станица Архангельская

О присвоении адреса дому и земельному участку расположенному
 по ул. Поветкина,67 станицы Архангельской
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства правоустанавливающих документов, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов», Уставом Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района,                         п о с т а н о в л я ю:
1.Земельному участку  с кадастровым номером 23:32:0902006:196 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Тихорецкий муниципальный район, Архангельское сельское поселение, ст. Архангельская ул. Поветкина,67.
2. Дому присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Тихорецкий муниципальный район, Архангельское сельское поселение, ст. Архангельская ул. Поветкина, дом 67.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

Е.М.Абашкин